FECHA

26/1/2022
27/1/2022

3/2/2022

NUM.
FACT.

637025
637677

MUNICIPALIDAD DE EL NEGRITO

REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 1/1/2022 al 31/1/2022
Matricula de Armas de Fuego

IDENTIDAD NOMBRE

0506197700961  JOSE ALFREDO NIETO DUBON
1803199300312  DENIS REYNERIO SANTOS FUGON

Total Facturas No Pagadas:
Total Facturas Pagadas:
Total Facturas en Tesoreria:

Total Facturas Anuladas:
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Modulo de Administracion Tributaria

VALOR
300.00
300.00

0.00
600.00
0.00
0.00

ESTADO
Pagada
Pagada

Pag. 1



